檔　　號： 收發文號：1070010220

保存年限： 收發日期：107年10月18日

電子簽核 創稿文號：1071297751
 *1071297751*

　 　台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀
念醫院  函

機關地址：30071新竹市光復路2段690號

傳　　真：(Ｏ三)六一一Ｏ九ＯＯ

承 辦 人：人力資源課 柯齡珺(分機：2132)

聯絡電話：(Ｏ三)五一六六八六八

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國107年10月18日

發文字號： 馬院竹人乙字第1070008133號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) ( 0f3a618a5684e338fd8c78b75a018408_107獎助金合約書(新竹馬
偕).pdf、0f3a618a5684e338fd8c78b75a018408_馬偕紀念醫院補助護理學系
學生獎助金申請表.doc，共二個電子檔案
)1071297751_1_0f3a618a5684e338fd8c78b75a018408_107獎助金合約書(新竹
馬偕).pdf （ATTCH1）

 1071297751_2_0f3a618a5684e338fd8c78b75a018408_馬偕紀念醫院補助護理
學系學生獎助金申請表.doc （ATTCH2）

主旨：檢送新竹馬偕紀念醫院補助護理系學生獎助金申請事宜及相
關表件，敬請惠予公告並鼓勵推薦申請。

說明：

一、本院為提昇臨床醫護水準，產學合作共同培育學生並提供
適當的就業機會，鼓勵護理科(系)優秀學生畢業後從事臨
床照顧服務，提供補助護理科(系)學生獎學金補助，敬請
貴校惠予公告並鼓勵推薦符合資格學生踴躍申請。

二、獎助對象：護理科(系)最後一學年之在學學生。

三、獎助條件：初審:受獎助學生在申請前一年學業成績80分以
上，實習80分以上及操性成績80分(含)以上，並經該校護
理學系（科）主任推薦。複審：初審資料通過，另通知安
排面談進行複審程序，符合資格者擇優獎助。

四、獎助內容及期間：提供每名學生獎助金每學期6萬元整，一
學年共12萬元整。獎助期間為最後一學年之在學期間上下
學期，共二學期。

五、受獎助學生需簽定「台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人
新竹馬偕紀念醫院獎助金合約書」，接受本獎助金之學生
應於畢業前須至新竹馬偕紀念醫院進行最後一哩路實習，

http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN7FMR2GzE1FLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=18D5244&IsTable=#
http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN7FMR2GzE1FLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=18D5244&IsTable=#

並依據醫院規定之到職日，至本院履行就業之義務，至本
院服務年限為申請一學期獎助金者需服務一年，申請二學
期獎助金者需服務兩年。

六、申請方法：符合獎助對象之學生，填妥申請表、申請前一
年成績單(需正本)及相關資料，經學系(科)用印後於107年
11月30日前(以郵戳為憑)送至新竹馬偕人資課。

七、隨函檢附獎助金申請表及獎助金合約書各一份供參考。

八、本案聯絡人：人資課柯齡珺小姐，聯絡電話：03-6119595#
2132。

正本： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學、國立臺北護理健康大學、長庚學校財團法
人長庚科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學
院、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、仁德醫
護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、弘光科技大學、中華醫事科技大學、
中臺科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、輔英科技大學、耕莘健康管理
專科學校、長榮大學、慈惠醫護管理專科學校

副本： 新竹馬偕人力資源課、護理部

創稿文號：1071297751

收發文號：1070010220

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 107-10-18 14:21
收文

2 護理系(登). 　 護理系 107-10-18 16:34 107-10-18 16:34
收文

3 護理系(登). 　 護理系 107-10-18 16:40
承辦